
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  11 del 04/05/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE BOLLI PARCO MACCHINE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 08/05/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.________ in data _____________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



Il Responsabile del servizio 
 

VISTA la delibera di Giunta Comunitaria n. 16 del 28/04/2015 con la quale si assegnano   i 
capitoli del bilancio provvisorio  2015  al responsabile incaricato con lo stesso atto; 
Visto che necessita procedere al pagamento delle tasse automobilistiche obbligatorie per  la  
circolazione  dei mezzi  della Comunità Montana,  che di seguito si elencano: 
 
VISTO l’avviso  di pagamento n. 336402692087 del 09.03.2015 inviato dalla Regione Lazio 
riguardante la tassa automobilistica per l’anno 2013  del veicolo  targato DV014SM, per un 
importo di €.569,84, comprensivo di tassa, sanzioni, interessi e costo esazione da regolarizzare 
entro l’8/05/2015; 
 
VISTO l’avviso  di pagamento n. 336402689259  del 09.03.2015 inviato dalla Regione Lazio 
riguardante la tassa automobilistica per l’anno 2013  del veicolo  targato DV082SM, per un 
importo di €.63,69, comprensivo di tassa, sanzioni, interessi e costo esazione  da regolarizzare 
entro l’8/05/2015; 
 
VISTA la nota di cortesia inviata dalla Regione Lazio riguardante la scadenza della tassa 
automobilistica della Fiat Brava per l’anno 2015, per un importo di €. 221,65, comprensivo del 
costo esazione, da regolarizzare entro il 1/06/2015  
 
Che la somma totale di €. 855,18 per i bolli auto, sopra descritti,  sarà ritirata dall’economo 
Sig.ra Felici Rosa che provvederà ad effettuare la liquidazione presso l’Aci; 
Che  le  spese sopra descritte non sono  suscettibili di frazionamento secondo le normative 
previste in contabilità ed obbligatorie per legge; 
Ritenuto pertanto di procedere ai pagamenti suddetti 

 
DETERMINA 

 
Di procedere al pagamento della tassa automobilistica dei bolli per la somma totale di € 855,18. 
Di anticipare  all’economo Felici Rosa,la somma di cui sopra  che provvederà al  pagamento 
presso l’Agenzia Aci di Acquapendente;  
Di  imputare la spesa totale di €. 855,18  al capitolo 10150702, art.1,bilancio esercizio 2015, in 
corso di predisposizione 
Di dare atto che  le spese sopra descritte non sono suscettibili di frazionamento  
 
Di dare atto del parere positivo espresso dal responsabile del servizio finanziario  
 
 
 

 


